

Milan Caňkář
Podlahářské práce
Choťánky 198, 290 01 Poděbrady
IČ: 62996461
DIČ: [REDACTED]

Č. j.: 52779/18/7300-20165-209338

Telefon: [REDACTED]

Zapsaná u Okresního úřadu v Nymburce, ev. č.:320810-9660-00

.....
*Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Poděbradech, Hakenova 1404,
Poděbrady .*

Cenová nabídka na pokládku PVC

a potažení schodů kobercem

ÚP v Poděbradech – oprava podlahové krytiny na chodbách včetně schodiště

Chodby

Stržení st. PVC 150,3m ²	40,- Kč/m ²	6.012,- Kč
Stěrka + penetrace 150,3m ²	180,- Kč/m ²	27.054,- Kč
PVC 164m ²	310,- Kč/m ²	50.840,- Kč
Položení + lepení 150,3m ²	90,- Kč/m ²	13.527,- Kč
Lišta + lištování 140bm	40,- Kč/bm	5.600,- Kč
Prahy dub 55ks	360,- Kč/ks	19.800,- Kč
Demontáž a montáž prahů 55ks	70,- Kč/ks	3.850,- Kč
Celkem bez DPH		126.683,- Kč

Schody

Stržení koberce 68m ²	50,- Kč/m ²	3.400,- Kč
Koberec 79,2m ²	158,- Kč/m ²	12.513,- Kč
Nalepení podest 34,7m ²	90,- Kč/m ²	3.123,- Kč
Nalepení schodů 64ks	160,- Kč/ks	10.240,- Kč

Milan Caňkář
Podlahářské práce
Choťánky 198, 290 01 Poděbrady
IČ: 62996461
DIČ: [REDACTED]

Č. j.: 52779/18/7300-20165-209338

Telefon: [REDACTED]

Zapsaná u Okresního úřadu v Nymburce, ev. č.:320810-9660-00

Olištování 104bm	45,- Kč/bm	4.680,- Kč
Celkem bez DPH		33.956,- Kč
Likvidace		2.000,- Kč
Cesta + režie		1.600,- Kč
Cena celkem bez DPH		164.239,- Kč
Cena celkem včetně DPH 21%		198.729,- Kč

V Choťánkách dne 3. 5. 2018

Milan Caňkář
Podlahářské práce